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Nad czym debatowali radni podczas sesji Rady Miasta Krakowa? Jakie uchwały i rezolucje zostały przez nich
podjęte? Czy zadecydowali o utworzeniu użytku ekologicznego oraz, na wniosek mieszkańców, o
zabezpieczenie siedlisk i gatunków chronionych? Odpowiedzi w tekście.

Radni podjęli uchwały kierunkowe do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące: zabezpieczenia siedlisk
gatunków chronionych na obszarze zielonej rezerwy pod Kanał Krakowski oraz Bagrów Ludwinowskich
oraz utworzenia Parku „Ptasi Raj”; zielonych dachów w nowych inwestycjach miejskich; organizacji
spacerów wspierających osoby starsze i samotne z ograniczoną mobilnością oraz przygotowania i
wdrożenia systemu punktów SOS w przestrzeni publicznej Miasta Krakowa. Zadecydowali też o
podjęciu uchwały, na mocy której w Krakowie powstanie użytek ekologiczny pod nazwą „Las łęgowy
na Zwierzyńcu im. Kazimierza Walasza". Podjęli też uchwałę zakładającą emisję obligacji
komunalnych Gminy Miejskiej Kraków. Wprowadzili także zmianę w składzie Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji – odwołali ze składu radną Bogumiłę Drabik, a powołano radną Alicję Szczepańską.

Radni zdecydowali też o podjęciu uchwał w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Os. Teatralne 19”, przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wzgórze Madera”, przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Turowicza” oraz zmian
w uchwale nr XXXV/704/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pas Startowy– Orlińskiego”.

Podjęte przez radnych rezolucje dotyczą możliwości zrobienia obdukcji w Krakowie w okresie wolnym
od pracy oraz terenów przeznaczonych pod ogrody działkowe. Natomiast projekt rezolucji dotyczący
podjęcia działań legislacyjnych na rzecz zwiększenia dochodów gmin uzdrowiskowych został odesłany
do projektodawcy.

Radni podjęli 53 uchwały, a 4 projekty procedowali podczas pierwszych czytań, podjęli też dwie
rezolucje.

Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się 29 października.
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